
ZARZĄDZENIE NR 133/2024 
WÓJTA GMINY ROŹWIENICA 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie przekazania podległym jednostkom informacji o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków 
tych jednostek oraz wysokości dotacji na 2025 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U.  
2024.1530 z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się podległym jednostkom budżetowym informacje o ostatecznych kwotach dochodów 
i wydatków oraz wysokości dotacji na 2025 rok, określonych w uchwale Nr 938/LXXI/2024 Rady Gminy 
Roźwienica z dnia 13 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Roźwienica na 2025 rok; w tym: 

1) planowane kwoty dochodów podległych jednostek na 2025 rok określone w załączniku nr 1 do niniejszego 
zarządzenia; 

2) planowane kwoty wydatków podległych jednostek na 2025 rok określone w załączniku nr 2 do niniejszego 
zarządzenia; 

§ 2. Dostosowuje projekty planów dochodów i wydatków Urzędu Gminy Roźwienica do uchwały 
budżetowej z uwzględnieniem, że w planie finansowym Urzędu Gminy Roźwienica ujmuje się wszystkie 
wydatki budżetowe nieujęte w planach finansowych innych jednostek budżetowych, w tym wydatki związane 
z funkcjonowaniem organu stanowiącego jednostki samorządu terytorialnego i zarządu jednostki samorządu 
terytorialnego. 

§ 3. Opracowuje się plan finansowy dochodów i wydatków Urzędu Gminy Roźwienica; w tym zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 
ustawami, przyjmując jako podstawę dla tego planu kwotę dotacji przyznanych na ten cel w roku budżetowym 
oraz wielkość dochodów związanych z realizacją tych zadań wg załączników nr 3; 3.1; 4 i 4.1. 

§ 4. Przekazuje się informacje o wysokości dotacji na 2025 rok; w tym dla instytucji kultury zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Udostępnia się kwoty planowanych dochodów i wydatków dla podległych jednostek w wersji 
elektronicznej z SYSTEMU Besti@: 

- dla dochodów – PLANY FINANSOWE DO BUDŻETU NA 2025 ROK, 

- dla wydatków – PLANY FINANSOWE DO BUDŻETU NA 2025 ROK. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2025 roku. 
       

       

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4627D87C-FC24-4D73-B6FC-636DBB55F467. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 133 

Kwoty dochodów na 2025 rok, określone w uchwale Nr 82/X/2024 Rady Gminy Roźwienica z dnia 13 grudnia 2024 r.

Planowane kwoty dochodów Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Roźwienicy na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

852 Pomoc społeczna 65 016,90

85202 Domy pomocy społecznej 7 200,00

0830 Wpływy z usług 7 200,00

Własne 7 200,00

85216 Zasiłki stałe 1 071,90

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 071,90

Własne 1 071,90

85219 Ośrodki pomocy społecznej 225,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 225,00

Własne 225,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 56 520,00

0830 Wpływy z usług 56 520,00

Własne 56 520,00

855 Rodzina 5 160,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 100,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00

Własne 100,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000,00

Własne 5 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 60,00

0690 Wpływy z różnych opłat 60,00

Własne 60,00

Razem: 70 176,90

BeSTia Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4627D87C-FC24-4D73-B6FC-636DBB55F467. Podpisany Strona 1



Planowane kwoty dochodów Szkoły Podstawowej w Roźwienicy na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

801 Oświata i wychowanie 280 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 280 000,00

0830 Wpływy z usług 280 000,00

Własne 280 000,00

Razem: 280 000,00

BeSTia Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4627D87C-FC24-4D73-B6FC-636DBB55F467. Podpisany Strona 2



Planowane kwoty dochodów Szkoły Podstawej Wola Węgierska na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

801 Oświata i wychowanie 70 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 70 000,00

0830 Wpływy z usług 70 000,00

Własne 70 000,00

Razem: 70 000,00

BeSTia Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4627D87C-FC24-4D73-B6FC-636DBB55F467. Podpisany Strona 3



Planowane kwoty dochodów Urzędu Gminy w Roźwienicy na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

583 000,00

40002 Dostarczanie wody 583 000,00

0830 Wpływy z usług 580 000,00

Własne 580 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00

Własne 3 000,00

600 Transport i łączność 10 000,00

60095 Pozostała działalność 10 000,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości

10 000,00

Własne 10 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 445 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 445 000,00

0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i
służebności

5 000,00

Własne 5 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

130 000,00

Własne 130 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

300 000,00

Własne 300 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 000,00

Własne 10 000,00

750 Administracja publiczna 382 082,25

75011 Urzędy wojewódzkie 65 507,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

65 497,00

Zlecone 65 497,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

10,00

Własne 10,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 316 575,25

0970 Wpływy z różnych dochodów 28 482,00

Własne 28 482,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

233 356,09

Własne 233 356,09

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

54 737,16

Własne 54 737,16

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 519,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 519,00

BeSTia Strona 1 z 4

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4627D87C-FC24-4D73-B6FC-636DBB55F467. Podpisany Strona 4



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 519,00

Zlecone 1 519,00

752 Obrona narodowa 2 060,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 1 900,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 900,00

Zlecone 1 900,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 160,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

160,00

Zlecone 160,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

17 355 951,18

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 10 000,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

10 000,00

Własne 10 000,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 568 644,33

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 428 303,63

Własne 1 428 303,63

0320 Wpływy z podatku rolnego 58 745,70

Własne 58 745,70

0330 Wpływy z podatku leśnego 69 595,00

Własne 69 595,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 12 000,00

Własne 12 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

2 123 898,48

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 574 629,21

Własne 574 629,21

0320 Wpływy z podatku rolnego 1 153 745,97

Własne 1 153 745,97

0330 Wpływy z podatku leśnego 15 523,30

Własne 15 523,30

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 60 000,00

Własne 60 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 10 000,00

Własne 10 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 300 000,00

Własne 300 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

10 000,00

Własne 10 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

295 000,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

15 000,00

Własne 15 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 15 000,00

Własne 15 000,00

BeSTia Strona 2 z 4

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4627D87C-FC24-4D73-B6FC-636DBB55F467. Podpisany Strona 5



0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 200 000,00

Własne 200 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

65 000,00

Własne 65 000,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

13 358 408,37

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 13 118 239,06

Własne 13 118 239,06

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 240 169,31

Własne 240 169,31

758 Różne rozliczenia 16 257 686,36

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

16 257 686,36

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 16 257 686,36

Własne 16 257 686,36

801 Oświata i wychowanie 4 673 930,00

80101 Szkoły podstawowe 4 673 930,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

4 673 930,00

Własne 4 673 930,00

852 Pomoc społeczna 616 822,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 6 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

6 000,00

Własne 6 000,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

26 300,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

26 300,00

Własne 26 300,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

70 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

70 000,00

Własne 70 000,00

85216 Zasiłki stałe 344 500,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 500,00

Własne 2 500,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 000,00

Własne 10 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

332 000,00

Własne 332 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 64 610,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

64 610,00

Własne 64 610,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 101 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

100 800,00

Zlecone 100 800,00

BeSTia Strona 3 z 4

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4627D87C-FC24-4D73-B6FC-636DBB55F467. Podpisany Strona 6



2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

200,00

Własne 200,00

85295 Pozostała działalność 4 412,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 412,00

Zlecone 4 412,00

855 Rodzina 6 019 840,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 937 280,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 925 000,00

Zlecone 5 925 000,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

12 280,00

Własne 12 280,00

85503 Karta Dużej Rodziny 210,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

200,00

Zlecone 200,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

10,00

Własne 10,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

82 350,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

82 350,00

Zlecone 82 350,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 395 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 740 000,00

0830 Wpływy z usług 740 000,00

Własne 740 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 650 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

1 650 000,00

Własne 1 650 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

5 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00

Własne 5 000,00

Razem: 48 742 890,79

BeSTia Strona 4 z 4

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4627D87C-FC24-4D73-B6FC-636DBB55F467. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 133

Kwoty wydatków na 2025 rok, określone w uchwale Nr 82/X/2024 Rady Gminy Roźwienica z dnia 13 grudnia
2024 r.
Planowane kwoty wydatków Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Roźwienicy na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

852 Pomoc społeczna 2 107 322,00

85202 Domy pomocy społecznej 391 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

391 000,00

Własne 391 000,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 18 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000,00

Własne 3 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 517,00

Własne 517,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 74,00

Własne 74,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 500,00

Własne 4 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00

Własne 600,00

4220 Zakup środków żywności 2 809,00

Własne 2 809,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00

Własne 2 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4 000,00

Własne 4 000,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

26 300,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 26 300,00

Własne 26 300,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

110 000,00

3110 Świadczenia społeczne 110 000,00

Własne 110 000,00

85216 Zasiłki stałe 332 000,00

3110 Świadczenia społeczne 332 000,00

Własne 332 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 903 510,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 200,00

Własne 16 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 648 901,00

Własne 648 901,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 43 000,00

Własne 43 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 120 126,00

Własne 120 126,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 583,00

Własne 11 583,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 500,00

Własne 3 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00

Własne 8 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00

BeSTia Strona 1 z 4

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4627D87C-FC24-4D73-B6FC-636DBB55F467. Podpisany Strona 8



Własne 5 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 400,00

Własne 2 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00

Własne 17 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 450,00

Własne 450,00

4430 Różne opłaty i składki 3 500,00

Własne 3 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 000,00

Własne 18 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 350,00

Własne 350,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

5 500,00

Własne 5 500,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 194 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00

Własne 1 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 100,00

Własne 68 100,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 800,00

Własne 4 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 000,00

Własne 13 000,00

Zlecone 2 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 300,00

Własne 1 800,00

Zlecone 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 98 300,00

Zlecone 98 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

Własne 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00

Własne 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00

Własne 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 000,00

Własne 3 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 52 500,00

3110 Świadczenia społeczne 30 500,00

Własne 30 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 500,00

Własne 17 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00

Własne 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

Własne 2 000,00

85295 Pozostała działalność 80 012,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00

Własne 1 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 420,00

Własne 16 420,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 260,00

Własne 3 260,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 420,00

Własne 2 420,00

BeSTia Strona 2 z 4

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4627D87C-FC24-4D73-B6FC-636DBB55F467. Podpisany Strona 9



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 300,00

Własne 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 200,00

Własne 7 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

Własne 3 000,00

4220 Zakup środków żywności 5 000,00

Własne 5 000,00

4260 Zakup energii 7 000,00

Własne 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 412,00

Własne 28 000,00

Zlecone 4 412,00

4430 Różne opłaty i składki 100,00

Własne 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 500,00

Własne 1 500,00

4480 Podatek od nieruchomości 400,00

Własne 400,00

855 Rodzina 6 570 650,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 940 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 500,00

Zlecone 2 500,00

3110 Świadczenia społeczne 5 117 250,00

Zlecone 5 117 250,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 103 500,00

Własne 12 500,00

Zlecone 91 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 250,00

Zlecone 7 250,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 685 200,00

Własne 1 200,00

Zlecone 684 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 800,00

Własne 300,00

Zlecone 2 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00

Zlecone 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 900,00

Własne 400,00

Zlecone 1 500,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00

Zlecone 2 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00

Zlecone 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00

Własne 600,00

Zlecone 2 900,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00

Zlecone 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 000,00

Zlecone 3 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 400,00

Zlecone 400,00

4580 Pozostałe odsetki 1 000,00

Zlecone 1 000,00

BeSTia Strona 3 z 4

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4627D87C-FC24-4D73-B6FC-636DBB55F467. Podpisany Strona 10



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

5 000,00

Zlecone 5 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 21 700,00

3110 Świadczenia społeczne 7 000,00

Własne 7 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 400,00

Własne 4 300,00

Zlecone 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 100,00

Własne 10 000,00

Zlecone 100,00

4430 Różne opłaty i składki 200,00

Własne 200,00

85504 Wspieranie rodziny 76 600,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00

Własne 1 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 000,00

Własne 52 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00

Własne 4 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 600,00

Własne 9 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 400,00

Własne 1 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

Własne 2 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00

Własne 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

Własne 1 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00

Własne 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00

Własne 2 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 500,00

Własne 1 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00

Własne 1 000,00

85508 Rodziny zastępcze 450 000,00

4430 Różne opłaty i składki 450 000,00

Własne 450 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

82 350,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 82 350,00

Zlecone 82 350,00

Razem: 8 677 972,00

BeSTia Strona 4 z 4

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4627D87C-FC24-4D73-B6FC-636DBB55F467. Podpisany Strona 11



Planowane kwoty wydatków Szkoły Podstawowej w Roźwienicy na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

801 Oświata i wychowanie 5 579 192,44

80101 Szkoły podstawowe 4 242 890,48

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 140 000,00

Własne 140 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 445 240,00

Własne 445 240,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 480,00

Własne 23 480,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 546 450,00

Własne 546 450,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 78 300,00

Własne 78 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00

Własne 45 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 000,00

Własne 15 000,00

4260 Zakup energii 230 000,00

Własne 230 000,00

4270 Zakup usług remontowych 60 000,00

Własne 60 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00

Własne 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00

Własne 30 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00

Własne 3 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 500,00

Własne 4 500,00

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00

Własne 10 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 154 062,20

Własne 154 062,20

4580 Pozostałe odsetki 5 000,00

Własne 5 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00

Własne 1 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 35 000,00

Własne 35 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 271 998,28

Własne 2 271 998,28

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 142 860,00

Własne 142 860,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 18 960,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 960,00

Własne 18 960,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 704 568,14

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 330 300,00

Własne 330 300,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 092,44

Własne 21 092,44

BeSTia Strona 1 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4627D87C-FC24-4D73-B6FC-636DBB55F467. Podpisany Strona 12



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60 740,00

Własne 60 740,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 750,00

Własne 8 750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

Własne 5 000,00

4220 Zakup środków żywności 260 000,00

Własne 260 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

Własne 2 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 085,70

Własne 12 085,70

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 600,00

Własne 4 600,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

496 222,84

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 25 694,00

Własne 25 694,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 68 800,00

Własne 68 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 855,00

Własne 9 855,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

Własne 10 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 000,00

Własne 10 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 502,84

Własne 14 502,84

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 200,00

Własne 5 200,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 352 171,00

Własne 352 171,00

80195 Pozostała działalność 116 550,98

4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 052,00

Własne 2 052,00

4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 294,00

Własne 294,00

4171 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00

Własne 12 000,00

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

Własne 5 000,00

4301 Zakup usług pozostałych 71 879,56

Własne 71 879,56

4411 Podróże służbowe krajowe 3 000,00

Własne 3 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 22 325,42

Własne 22 325,42

Razem: 5 579 192,44

BeSTia Strona 2 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4627D87C-FC24-4D73-B6FC-636DBB55F467. Podpisany Strona 13



Planowane kwoty wydatków Szkoły Podstawowej w Rudołowicach na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

801 Oświata i wychowanie 2 759 000,00

80101 Szkoły podstawowe 2 176 067,84

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 80 665,00

Własne 80 665,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 207 935,00

Własne 207 935,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 600,00

Własne 14 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 283 000,00

Własne 283 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 40 600,00

Własne 40 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00

Własne 30 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 000,00

Własne 10 000,00

4260 Zakup energii 100 000,00

Własne 100 000,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00

Własne 20 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500,00

Własne 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

Własne 10 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00

Własne 3 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00

Własne 4 000,00

4430 Różne opłaty i składki 4 500,00

Własne 4 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 82 172,44

Własne 82 172,44

4580 Pozostałe odsetki 2 000,00

Własne 2 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00

Własne 1 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 15 000,00

Własne 15 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 160 495,40

Własne 1 160 495,40

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 104 600,00

Własne 104 600,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 12 633,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 633,00

Własne 12 633,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

565 147,14

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 980,00

Własne 20 980,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 62 751,00

BeSTia Strona 1 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4627D87C-FC24-4D73-B6FC-636DBB55F467. Podpisany Strona 14



Własne 62 751,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 991,00

Własne 8 991,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00

Własne 50 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 30 000,00

Własne 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

Własne 20 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 625,14

Własne 20 625,14

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 800,00

Własne 4 800,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 325 900,00

Własne 325 900,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 21 100,00

Własne 21 100,00

80195 Pozostała działalność 5 152,02

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 152,02

Własne 5 152,02

Razem: 2 759 000,00

BeSTia Strona 2 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4627D87C-FC24-4D73-B6FC-636DBB55F467. Podpisany Strona 15



Planowane kwoty wydatków Szkoły Podstawowej w Tyniowicach na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

801 Oświata i wychowanie 2 637 500,00

80101 Szkoły podstawowe 2 370 206,50

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 97 000,00

Własne 97 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 231 020,00

Własne 231 020,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 500,00

Własne 15 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 313 393,00

Własne 313 393,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 44 902,00

Własne 44 902,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00

Własne 25 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 000,00

Własne 10 000,00

4260 Zakup energii 60 000,00

Własne 60 000,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00

Własne 30 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00

Własne 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00

Własne 14 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00

Własne 4 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00

Własne 4 000,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00

Własne 5 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 86 172,48

Własne 86 172,48

4580 Pozostałe odsetki 1 000,00

Własne 1 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

500,00

Własne 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 21 100,00

Własne 21 100,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 307 319,02

Własne 1 307 319,02

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 95 300,00

Własne 95 300,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 12 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 500,00

Własne 12 500,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

235 902,76

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 681,00

Własne 9 681,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 800,00

BeSTia Strona 1 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4627D87C-FC24-4D73-B6FC-636DBB55F467. Podpisany Strona 16



Własne 29 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 268,00

Własne 4 268,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

Własne 5 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00

Własne 5 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 945,76

Własne 14 945,76

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 292,00

Własne 2 292,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 152 816,00

Własne 152 816,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 12 100,00

Własne 12 100,00

80195 Pozostała działalność 18 890,74

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 890,74

Własne 18 890,74

Razem: 2 637 500,00

BeSTia Strona 2 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4627D87C-FC24-4D73-B6FC-636DBB55F467. Podpisany Strona 17



Planowane kwoty wydatków Szkoły Podstawowej w Węgierce na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

801 Oświata i wychowanie 3 122 000,00

80101 Szkoły podstawowe 2 621 928,35

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 99 384,00

Własne 99 384,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 210 024,00

Własne 210 024,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 200,00

Własne 13 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 339 670,00

Własne 339 670,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 48 666,00

Własne 48 666,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00

Własne 25 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 000,00

Własne 15 000,00

4260 Zakup energii 70 000,00

Własne 70 000,00

4270 Zakup usług remontowych 25 000,00

Własne 25 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00

Własne 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

Własne 10 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 500,00

Własne 2 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 500,00

Własne 3 500,00

4430 Różne opłaty i składki 4 500,00

Własne 4 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 93 258,11

Własne 93 258,11

4580 Pozostałe odsetki 2 000,00

Własne 2 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00

Własne 1 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 24 000,00

Własne 24 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 524 726,24

Własne 1 524 726,24

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 109 000,00

Własne 109 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 15 583,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 583,00

Własne 15 583,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

474 184,61

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 806,00

Własne 20 806,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61 851,00

BeSTia Strona 1 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4627D87C-FC24-4D73-B6FC-636DBB55F467. Podpisany Strona 18



Własne 61 851,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 862,00

Własne 8 862,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

Własne 5 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00

Własne 5 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 26 005,61

Własne 26 005,61

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 800,00

Własne 4 800,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 323 460,00

Własne 323 460,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 18 400,00

Własne 18 400,00

80195 Pozostała działalność 10 304,04

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 304,04

Własne 10 304,04

Razem: 3 122 000,00

BeSTia Strona 2 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4627D87C-FC24-4D73-B6FC-636DBB55F467. Podpisany Strona 19



Planowane kwoty wydatków Szkoły Podstawowej w Woli Węgierskiej na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

801 Oświata i wychowanie 3 027 000,00

80101 Szkoły podstawowe 2 264 909,79

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 80 000,00

Własne 80 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 221 340,00

Własne 221 340,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 820,00

Własne 12 820,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 294 652,00

Własne 294 652,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 42 217,00

Własne 42 217,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00

Własne 30 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 000,00

Własne 10 000,00

4260 Zakup energii 66 000,00

Własne 66 000,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00

Własne 30 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00

Własne 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

Własne 10 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 500,00

Własne 3 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00

Własne 4 000,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00

Własne 5 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 81 083,42

Własne 81 083,42

4580 Pozostałe odsetki 7 000,00

Własne 7 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

500,00

Własne 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 20 000,00

Własne 20 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 241 697,37

Własne 1 241 697,37

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 103 100,00

Własne 103 100,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 235 788,15

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 000,00

Własne 11 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 940,00

Własne 31 940,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 580,00

Własne 4 580,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4627D87C-FC24-4D73-B6FC-636DBB55F467. Podpisany Strona 20



Własne 1 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00

Własne 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 326,15

Własne 9 326,15

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 163 742,00

Własne 163 742,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 13 200,00

Własne 13 200,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 13 888,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 888,00

Własne 13 888,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 174 392,14

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 312,00

Własne 80 312,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 823,00

Własne 5 823,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 729,00

Własne 14 729,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 111,00

Własne 2 111,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

Własne 3 000,00

4220 Zakup środków żywności 65 000,00

Własne 65 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 417,14

Własne 2 417,14

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00

Własne 1 000,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

338 021,92

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 324,00

Własne 14 324,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 770,00

Własne 44 770,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 415,00

Własne 6 415,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

Własne 5 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00

Własne 5 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 347,92

Własne 14 347,92

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 230 765,00

Własne 230 765,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 17 400,00

Własne 17 400,00

Razem: 3 027 000,00

BeSTia Strona 2 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4627D87C-FC24-4D73-B6FC-636DBB55F467. Podpisany Strona 21



Planowane kwoty wydatków Urzędu Gminy w Roźwienicy na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 24 250,00

01030 Izby rolnicze 24 250,00

2850

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2 %
uzyskanych wpływów z podatku rolnego oraz kwoty w
wysokości 1,5 % należnego podatku rolnego na rzecz
wybranego przez podatnika podmiotu uprawnionego

24 250,00

Własne 24 250,00

020 Leśnictwo 65 000,00

02001 Gospodarka leśna 65 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00

Własne 65 000,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

1 138 758,56

40002 Dostarczanie wody 685 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00

Własne 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 325 000,00

Własne 325 000,00

4220 Zakup środków żywności 300,00

Własne 300,00

4260 Zakup energii 320 000,00

Własne 320 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00

Własne 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

Własne 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

Własne 15 000,00

40095 Pozostała działalność 452 958,56

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 000,00

Własne 6 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 335 200,00

Własne 335 200,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 900,00

Własne 25 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61 200,00

Własne 61 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 850,00

Własne 8 850,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00

Własne 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

Własne 1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 140,00

Własne 4 140,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 668,56

Własne 9 668,56

600 Transport i łączność 703 743,72

60004 Lokalny transport zbiorowy 110 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

100 000,00

Własne 100 000,00

BeSTia Strona 1 z 9

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4627D87C-FC24-4D73-B6FC-636DBB55F467. Podpisany Strona 22



4430 Różne opłaty i składki 10 000,00

Własne 10 000,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 25 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

Własne 25 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00

Własne 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 25 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

25 000,00

Własne 25 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 196 743,72

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00

Własne 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00

Własne 16 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 178 743,72

Własne 178 743,72

60017 Drogi wewnętrzne 346 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 000,00

Własne 49 000,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00

Własne 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

Własne 5 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 272 000,00

Własne 272 000,00

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

Własne 1 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 792 795,67

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 792 795,67

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00

Własne 2 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00

Własne 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00

Własne 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 206 389,66

Własne 206 389,66

4260 Zakup energii 200 000,00

Własne 200 000,00

4270 Zakup usług remontowych 67 000,00

Własne 67 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 118 476,97

Własne 118 476,97

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00

Własne 10 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 10 000,00

Własne 10 000,00

4580 Pozostałe odsetki 200,00

Własne 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 168 229,04

Własne 168 229,04

710 Działalność usługowa 205 000,00

BeSTia Strona 2 z 9

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4627D87C-FC24-4D73-B6FC-636DBB55F467. Podpisany Strona 23



71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 200 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00

Własne 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 190 000,00

Własne 190 000,00

71095 Pozostała działalność 5 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

5 000,00

Własne 5 000,00

750 Administracja publiczna 5 587 867,92

75011 Urzędy wojewódzkie 65 497,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 865,00

Zlecone 54 865,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 288,00

Zlecone 9 288,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 344,00

Zlecone 1 344,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 258 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 258 000,00

Własne 258 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 614 949,50

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 37 500,00

Własne 37 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 216 000,00

Własne 2 216 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 141 000,00

Własne 141 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 412 300,00

Własne 412 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 59 800,00

Własne 59 800,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

80 000,00

Własne 80 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 90 000,00

Własne 90 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110 000,00

Własne 110 000,00

4220 Zakup środków żywności 2 000,00

Własne 2 000,00

4260 Zakup energii 90 700,00

Własne 90 700,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00

Własne 1 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 10 000,00

Własne 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 705 392,00

Własne 705 392,00

4307 Zakup usług pozostałych 89 424,00

Własne 89 424,00

4309 Zakup usług pozostałych 20 976,00

Własne 20 976,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 17 000,00

Własne 17 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 27 000,00

Własne 27 000,00

4430 Różne opłaty i składki 40 000,00

Własne 40 000,00

BeSTia Strona 3 z 9

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4627D87C-FC24-4D73-B6FC-636DBB55F467. Podpisany Strona 24



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 60 428,50

Własne 60 428,50

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00

Własne 1 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

23 000,00

Własne 23 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 79 267,21

Własne 79 267,21

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 243 941,85

Własne 243 941,85

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 57 219,94

Własne 57 219,94

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 19 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00

Własne 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00

Własne 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

Własne 10 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 441 021,42

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 500,00

Własne 4 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 341 170,00

Własne 341 170,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 800,00

Własne 21 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51 400,00

Własne 51 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 400,00

Własne 7 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

Własne 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

Własne 5 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00

Własne 1 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 251,42

Własne 7 251,42

75095 Pozostała działalność 189 400,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 158 400,00

Własne 158 400,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 31 000,00

Własne 31 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 519,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 519,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 273,00

Zlecone 1 273,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 215,00

Zlecone 215,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 31,00

Zlecone 31,00

752 Obrona narodowa 2 060,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 1 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 900,00

Zlecone 1 900,00

BeSTia Strona 4 z 9

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4627D87C-FC24-4D73-B6FC-636DBB55F467. Podpisany Strona 25



75224 Kwalifikacja wojskowa. 160,00

4300 Zakup usług pozostałych 160,00

Zlecone 160,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 559 477,14

75412 Ochotnicze straże pożarne 378 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów
publicznych

2 000,00

Własne 2 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 40 000,00

Własne 40 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00

Własne 1 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00

Własne 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 167 000,00

Własne 167 000,00

4260 Zakup energii 40 000,00

Własne 40 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 29 000,00

Własne 29 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00

Własne 50 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00

Własne 1 000,00

4430 Różne opłaty i składki 15 000,00

Własne 15 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 000,00

Własne 23 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

5 000,00

Własne 5 000,00

75495 Pozostała działalność 181 477,14

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00

Własne 1 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 400,00

Własne 70 400,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 500,00

Własne 5 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 900,00

Własne 18 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 760,00

Własne 2 760,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 65 000,00

Własne 65 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 15 000,00

Własne 15 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 417,14

Własne 2 417,14

757 Obsługa długu publicznego 980 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

980 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

980 000,00

BeSTia Strona 5 z 9

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4627D87C-FC24-4D73-B6FC-636DBB55F467. Podpisany Strona 26



Własne 980 000,00

758 Różne rozliczenia 180 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 180 000,00

4810 Rezerwy 180 000,00

Własne 180 000,00

801 Oświata i wychowanie 9 033 128,00

80101 Szkoły podstawowe 5 517 203,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

817 203,00

Własne 817 203,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 070,00

Własne 26 070,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

4 673 930,00

Własne 4 673 930,00

80104 Przedszkola 2 688 572,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

2 418 572,00

Własne 2 418 572,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

270 000,00

Własne 270 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 330 000,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

30 000,00

Własne 30 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

150 000,00

Własne 150 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00

Własne 150 000,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

401 352,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

401 352,00

Własne 401 352,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

94 501,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

94 501,00

Własne 94 501,00

80195 Pozostała działalność 1 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200,00

Własne 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00

Własne 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 300,00

BeSTia Strona 6 z 9

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4627D87C-FC24-4D73-B6FC-636DBB55F467. Podpisany Strona 27



Własne 300,00

851 Ochrona zdrowia 80 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 19 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00

Własne 9 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

Własne 10 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 61 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 900,00

Własne 2 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 416,00

Własne 416,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 000,00

Własne 17 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 684,00

Własne 14 684,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00

Własne 25 000,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00

Własne 1 000,00

852 Pomoc społeczna 12 500,00

85216 Zasiłki stałe 12 500,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 10 000,00

Własne 10 000,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

2 500,00

Własne 2 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 20 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 20 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 20 000,00

Własne 20 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 717 142,84

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 655 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 215 000,00

Własne 215 000,00

4260 Zakup energii 245 000,00

Własne 245 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00

Własne 5 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 190 000,00

Własne 190 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 650 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 156,00

Własne 30 156,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 13 000,00

Własne 13 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 105,00

Własne 5 105,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 360,00

Własne 360,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

Własne 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 600 000,00

Własne 1 600 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 379,00

Własne 379,00

BeSTia Strona 7 z 9

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4627D87C-FC24-4D73-B6FC-636DBB55F467. Podpisany Strona 28



90003 Oczyszczanie miast i wsi 5 000,00

4220 Zakup środków żywności 5 000,00

Własne 5 000,00

90013 Schroniska dla zwierząt 25 000,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

25 000,00

Własne 25 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 756 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00

Własne 7 000,00

4260 Zakup energii 190 000,00

Własne 190 000,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00

Własne 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00

Własne 70 000,00

4430 Różne opłaty i składki 8 000,00

Własne 8 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 461 000,00

Własne 461 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

Własne 5 000,00

90095 Pozostała działalność 621 142,84

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 000,00

Własne 9 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 433 800,00

Własne 433 800,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 33 600,00

Własne 33 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 79 150,00

Własne 79 150,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 450,00

Własne 11 450,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00

Własne 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

Własne 10 000,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00

Własne 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

Własne 10 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 140,00

Własne 4 140,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 502,84

Własne 14 502,84

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 276 808,04

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 176 808,04

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

40 000,00

Własne 40 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 030,00

Własne 2 030,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00

BeSTia Strona 8 z 9

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4627D87C-FC24-4D73-B6FC-636DBB55F467. Podpisany Strona 29



Własne 12 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 778,04

Własne 21 778,04

4220 Zakup środków żywności 26 500,00

Własne 26 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 74 500,00

Własne 74 500,00

92116 Biblioteki 100 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

100 000,00

Własne 100 000,00

926 Kultura fizyczna 198 480,11

92601 Obiekty sportowe 42 480,11

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00

Własne 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

Własne 4 000,00

4260 Zakup energii 22 480,11

Własne 22 480,11

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00

Własne 15 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 156 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

156 000,00

Własne 156 000,00

Razem: 23 578 531,00

BeSTia Strona 9 z 9

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4627D87C-FC24-4D73-B6FC-636DBB55F467. Podpisany Strona 30



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Roźwienica Nr 133/2024 

Plan finansowy dochodów Urzędu Gminy w Roźwienicy na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

583 000,00

40002 Dostarczanie wody 583 000,00

0830 Wpływy z usług 580 000,00

Własne 580 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00

Własne 3 000,00

600 Transport i łączność 10 000,00

60095 Pozostała działalność 10 000,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości

10 000,00

Własne 10 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 445 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 445 000,00

0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i
służebności

5 000,00

Własne 5 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

130 000,00

Własne 130 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

300 000,00

Własne 300 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 000,00

Własne 10 000,00

750 Administracja publiczna 382 082,25

75011 Urzędy wojewódzkie 65 507,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

65 497,00

Zlecone 65 497,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

10,00

Własne 10,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 316 575,25

0970 Wpływy z różnych dochodów 28 482,00

Własne 28 482,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

233 356,09

Własne 233 356,09

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

54 737,16

Własne 54 737,16

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 519,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 519,00

BeSTia Strona 1 z 4

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4627D87C-FC24-4D73-B6FC-636DBB55F467. Podpisany Strona 31



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 519,00

Zlecone 1 519,00

752 Obrona narodowa 2 060,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 1 900,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 900,00

Zlecone 1 900,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 160,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

160,00

Zlecone 160,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

17 355 951,18

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 10 000,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

10 000,00

Własne 10 000,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 568 644,33

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 428 303,63

Własne 1 428 303,63

0320 Wpływy z podatku rolnego 58 745,70

Własne 58 745,70

0330 Wpływy z podatku leśnego 69 595,00

Własne 69 595,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 12 000,00

Własne 12 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

2 123 898,48

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 574 629,21

Własne 574 629,21

0320 Wpływy z podatku rolnego 1 153 745,97

Własne 1 153 745,97

0330 Wpływy z podatku leśnego 15 523,30

Własne 15 523,30

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 60 000,00

Własne 60 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 10 000,00

Własne 10 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 300 000,00

Własne 300 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

10 000,00

Własne 10 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

295 000,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

15 000,00

Własne 15 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 15 000,00

Własne 15 000,00

BeSTia Strona 2 z 4

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4627D87C-FC24-4D73-B6FC-636DBB55F467. Podpisany Strona 32



0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 200 000,00

Własne 200 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

65 000,00

Własne 65 000,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

13 358 408,37

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 13 118 239,06

Własne 13 118 239,06

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 240 169,31

Własne 240 169,31

758 Różne rozliczenia 16 257 686,36

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

16 257 686,36

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 16 257 686,36

Własne 16 257 686,36

801 Oświata i wychowanie 4 673 930,00

80101 Szkoły podstawowe 4 673 930,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

4 673 930,00

Własne 4 673 930,00

852 Pomoc społeczna 616 822,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 6 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

6 000,00

Własne 6 000,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

26 300,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

26 300,00

Własne 26 300,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

70 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

70 000,00

Własne 70 000,00

85216 Zasiłki stałe 344 500,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 500,00

Własne 2 500,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 000,00

Własne 10 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

332 000,00

Własne 332 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 64 610,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

64 610,00

Własne 64 610,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 101 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

100 800,00

Zlecone 100 800,00

BeSTia Strona 3 z 4

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4627D87C-FC24-4D73-B6FC-636DBB55F467. Podpisany Strona 33



2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

200,00

Własne 200,00

85295 Pozostała działalność 4 412,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 412,00

Zlecone 4 412,00

855 Rodzina 6 019 840,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 937 280,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 925 000,00

Zlecone 5 925 000,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

12 280,00

Własne 12 280,00

85503 Karta Dużej Rodziny 210,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

200,00

Zlecone 200,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

10,00

Własne 10,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

82 350,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

82 350,00

Zlecone 82 350,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 395 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 740 000,00

0830 Wpływy z usług 740 000,00

Własne 740 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 650 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

1 650 000,00

Własne 1 650 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

5 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00

Własne 5 000,00

Razem: 48 742 890,79

BeSTia Strona 4 z 4

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4627D87C-FC24-4D73-B6FC-636DBB55F467. Podpisany Strona 34



Załącznik Nr 3.1.do Zarządzenia Wójta Gminy Roźwienica Nr 133/2024

Plan finansowy dochodów Urzędu Gminy w Roźwienicy na 2025 rok - z tytułu realizacji zadań zleconych

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 65 497,00

75011 Urzędy wojewódzkie 65 497,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

65 497,00

75011 - Dotacje na realizację zadań z zakresu
administracji rządowej - EWIDENCJA DZIAŁALNOŚCI
GOSPODARCZE, REJESTR KRS oraz WYBORY
ŁAWNIKÓW

2 499,00

75011 - Dotacje na realizację zadań z zakresu
administracji rządowej - OBRONA NARODOWA

5 677,00

75011 - Dotacje na realizację zadań z zakresu
administracji rządowej - SPRAWY OBYWATELSKIE

57 321,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 519,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 519,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 519,00

 1 519,00

752 Obrona narodowa 2 060,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 1 900,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 900,00

 1 900,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 160,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

160,00

 160,00

852 Pomoc społeczna 105 212,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 100 800,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

100 800,00

 100 800,00

85295 Pozostała działalność 4 412,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 412,00

 4 412,00

855 Rodzina 6 007 550,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 925 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 925 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4627D87C-FC24-4D73-B6FC-636DBB55F467. Podpisany Strona 35



 5 925 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 200,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

200,00

 200,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

82 350,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

82 350,00

 82 350,00

Razem: 6 181 838,00

BeSTia Strona 2 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4627D87C-FC24-4D73-B6FC-636DBB55F467. Podpisany Strona 36



Załącznik Nr 4.do Zarządzenia Wójta Gminy Roźwienica Nr 133/2024

Plan finansowy wydatków Urzędu Gminy w Roźwienicy na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 24 250,00

01030 Izby rolnicze 24 250,00

2850

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2 %
uzyskanych wpływów z podatku rolnego oraz kwoty w
wysokości 1,5 % należnego podatku rolnego na rzecz
wybranego przez podatnika podmiotu uprawnionego

24 250,00

0 24 250,00

020 Leśnictwo 65 000,00

02001 Gospodarka leśna 65 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00

0 65 000,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

1 138 758,56

40002 Dostarczanie wody 685 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00

0 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 325 000,00

0 325 000,00

4220 Zakup środków żywności 300,00

0 300,00

4260 Zakup energii 320 000,00

0 320 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00

0 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

0 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

40002 Opracowanie dokumentacji geologicznej
rozbudowy ujęcia wody w m. Tyniowice

15 000,00

40095 Pozostała działalność 452 958,56

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 000,00

0 6 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 335 200,00

0 335 200,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 900,00

0 25 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61 200,00

0 61 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 850,00

0 8 850,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00

0 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

0 1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 140,00

0 4 140,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 668,56

0 9 668,56

600 Transport i łączność 703 743,72

60004 Lokalny transport zbiorowy 110 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

100 000,00

BeSTia Strona 1 z 14

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4627D87C-FC24-4D73-B6FC-636DBB55F467. Podpisany Strona 37



0 100 000,00

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00

0 10 000,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 25 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

2025 Mokra Wykonanie  dokumentacji  projektowej
planowanego przejścia  dla  pieszych  przez  drogę
wojewódzką nr 880 w m. Mokra

25 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00

60013 Pomoc finansowa dla Województwa
Podkarpackiego na zadanie pn. Przebudowa drogi
wojewódzkiej w m. Roźwinica

0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 25 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

25 000,00

2025 Wola Roźwienicka Pomoc finansowa dla Powiatu
Jarosławskiego na 2025 rok na  kontynuację budowy
chodnika w miejscowości Wola Roźwienicka

25 000,00

60014 Pomoc finansowa dla Powiatu Jarosławskiego na
2025 rok na  budowę chodnika w miejscowości
Więckowice

0,00

60014 Pomoc finansowa dla Powiatu Jarosławskiego na
2025 rok na  budowę chodnika w miejscowości
Rudołowice

0,00

60014 Pomoc finansowa dla Powiatu Jarosławskiego na
2025 rok na  budowę chodnika w miejscowości Węgierka

0,00

60014 Pomoc finansowa dla Powiatu Jarosławskiego na
2025 rok na  budowę chodnika w miejscowości Wola
Roźwienicka

0,00

60016 Drogi publiczne gminne 196 743,72

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00

2025 FS CZUDOWICE - Dz.600 Bieżące utrzymanie dróg
i rowów przydrożnych w sołectwie  - 3 000,00 zł

2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00

0 15 000,00

2025 FS CZUDOWICE - Dz.600 Bieżące utrzymanie dróg
i rowów przydrożnych w sołectwie  - 3 000,00 zł

1 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 178 743,72

2025 Chorzów Zakup kruszywa na parking przy drodze
gminnej w m. Chorzów

23 000,00

2025 Cząstkowice Budowa chodnika przy drodze
gminnejnw m. Cząstkowice poprzez opracowanie
dokumentacji

25 000,00

2025 FS RUDOŁOWICE - Dz.600 Przebudowa odcinka
drogi wiejskiej w Rudołowicach – 20 000,00 zł

20 000,00

2025 FS TYNIOWICE - Dz.600 Zakup kruszywa na
parking przy cmentarzu budowa- 6 000,00 zł

6 000,00

2025 FS WĘGIERKA - Dz.600 Utwardzenie parkingu - 59
743,72 zł

59 743,72

2025 FS WOLA ROŹWIENICKA - Dz.600 Budowa
chodnika w m. Wola Roźwienicka  - 28000,00 zł

28 000,00

2025 FS WOLA ROŹWIENICKA - Dz.600 Zakup kamienia
dla utwardzenia drogi gminnej na odcinku posesji kilku
mieszkańców  - 2000,00 zł

2 000,00

2025 Więckowice Przebudowa drogi gminnej w m.
Więckowice poprzez opracowanie dokumentacji

15 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 346 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 000,00

0 49 000,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00

0 20 000,00

BeSTia Strona 2 z 14

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4627D87C-FC24-4D73-B6FC-636DBB55F467. Podpisany Strona 38



4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

0 5 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 272 000,00

2025 Wola Węgierska Zakup kruszywa do utwardzania
dróg w m. Wola Węgierska

12 000,00

60017 Budowa poprzez wykonanie projektu modernizacji
drogi gminnej wewnętrznej w m .Mokra (obok WDK)

100 000,00

60017 Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej w m .
Więckowice

50 000,00

60017 Przebudowa dróg wewnętrznych na terenie Gminy
Roźwienica

100 000,00

60017 Wykonanie dróg gminnych wewnętrznych z
dofinansowaniem z FOGR

10 000,00

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

0 1 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 792 795,67

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 792 795,67

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00

0 2 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00

0 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00

0 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 206 389,66

0 120 000,00

2025 FS BYSTROWICE - Dz.700 Bieżące wydatki
sołectwa - 3 753,54 zł

3 753,54

2025 FS BYSTROWICE - Dz.700 Remont pomieszczeń
WDK  - 32 000,00 zł

12 000,00

2025 FS CHORZÓW - Dz.700 Renowacja stołów w WDK
Chorzów - 2 000,00 zł

1 000,00

2025 FS CHORZÓW - Dz.700 Zakup paliwa do kosiarek
Chorzów - 671,41 zł

671,41

2025 FS CZĄSTKOWICE - Dz.700 Remont pomieszczeń
kuchni w WDK  - 39 427,24 zł

9 427,24

2025 FS CZUDOWICE - Dz.700 Utrzymanie gminnych
obiektów i urządzeń użytecznościnpublicznej - budynku
WDK i obejścia  - 12 759,96 zł

6 759,96

2025 FS CZUDOWICE - Dz.700 Wykonanie i pielęgnacja
nasadzeń zieleni na terenach należących do gminy - przy
WDK (sadzenie krzewów, koszenie trawy)  - 3 000,00 zł

3 000,00

2025 FS MOKRA - Dz.700 Upiększenie zaplecza
sanitarnego budynku WDK i jego obejścia - 3 000,00 zł

2 000,00

2025 FS MOKRA - Dz.700 Wykonanie nasadzeń zieleni
trwałej; wyrównanie powierzchni obejścia WDK  - 15
000,00 zł

12 000,00

2025 FS ROŹWIENICA - Dz.700 Bieżące utrzymanie
pomieszczeń budynku świetlicy wiejskiej i pielęgnacja
terenów zieleni  - 4 538,00 zł

3 538,00

2025 FS RUDOŁOWICE - Dz.700 Remont grzybka (zakup
materiałów remontowych m.in. farby) - 5 000,00 zł;

5 000,00

2025 FS RUDOŁOWICE - Dz.700 Utrzymanie budynku
komunalnego (WDK) Rudołowice i jego obejścia (zakup
paliwa, żyłki, ławek, koszy, krzewów itp.)  – 15 286,30 zł

12 286,30

2025 FS TYNIOWICE - Dz.700 Bieżące utrzymanie
budynku WDK i obejśia - 1 416,69 zł

1 416,69

2025 FS WIĘCKOWICE - Dz.700 Bieżące wydatki (zakup
środków czystości, paliwa do kosiarek itp.)  - 1 500,00 zł

1 500,00

2025 FS WIĘCKOWICE - Dz.700 Wykonanie nasadzeń
zieleni, zakup nowych ławek oraz rekultywacja terenu na
działce gminnej oraz doposażenie placu zabaw  - 3 036,52
zł

2 036,52

BeSTia Strona 3 z 14

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4627D87C-FC24-4D73-B6FC-636DBB55F467. Podpisany Strona 39



2025 FS WOLA WĘGIERSKA - Dz.700 Zakup maszyny
myjącej posadzki i blachy na obicie magazynu przy WDK -
10 000,00 zł

10 000,00

4260 Zakup energii 200 000,00

0 200 000,00

4270 Zakup usług remontowych 67 000,00

2025 FS BYSTROWICE - Dz.700 Remont pomieszczeń
WDK  - 32 000,00 zł

20 000,00

2025 FS CHORZÓW - Dz.700 Renowacja stołów w WDK
Chorzów - 2 000,00 zł

1 000,00

2025 FS CZĄSTKOWICE - Dz.700 Remont pomieszczeń
kuchni w WDK  - 39 427,24 zł

30 000,00

2025 FS ROŹWIENICA - Dz.700 Bieżące utrzymanie
pomieszczeń budynku świetlicy wiejskiej i pielęgnacja
terenów zieleni  - 4 538,00 zł

1 000,00

2025 Roźwienica Remont świetlicy wiejskiej w m.
Roźwienica

15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 118 476,97

0 100 000,00

2025 FS CZUDOWICE - Dz.700 Utrzymanie gminnych
obiektów i urządzeń użytecznościnpublicznej - budynku
WDK i obejścia  - 12 759,96 zł

6 000,00

2025 FS MOKRA - Dz.700 Serwis klimatyzacji i urządzeń
AGD w budynku WDK Mokra  - 1 000,00 zł

1 000,00

2025 FS MOKRA - Dz.700 Upiększenie zaplecza
sanitarnego budynku WDK i jego obejścia - 3 000,00 zł

1 000,00

2025 FS MOKRA - Dz.700 Wykonanie nasadzeń zieleni
trwałej; wyrównanie powierzchni obejścia WDK  - 15
000,00 zł

3 000,00

2025 FS RUDOŁOWICE - Dz.700 Utrzymanie budynku
komunalnego (WDK) Rudołowice i jego obejścia (zakup
paliwa, żyłki, ławek, koszy, krzewów itp.)  – 15 286,30 zł

3 000,00

2025 FS WIĘCKOWICE - Dz.700 Wykonanie nasadzeń
zieleni, zakup nowych ławek oraz rekultywacja terenu na
działce gminnej oraz doposażenie placu zabaw  - 3 036,52
zł

1 000,00

2025 FS WOLA ROŹWIENICKA - Dz.700 Poprawa
zaplecza socjalnego w budynku WDK  - 3 476,97 zł

3 476,97

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00

0 10 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 10 000,00

0 10 000,00

4580 Pozostałe odsetki 200,00

0 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 168 229,04

2025 Bystrowice Wykonanie modernizacji budynku WDK
w miejscowości Bystrowice

25 000,00

2025 FS CHORZÓW - Dz.700 Utwardzenie placu pod
wykonanie parkingu (pod kościołem) - 25 000,00 zł

25 000,00

2025 FS ROŹWIENICA - Dz.700 Budowa i przebudowa
istniejącego ogrodzenia wokół budynku świetlicy wiejskiej -
50 000,00 zł

50 000,00

2025 FS WOLA WĘGIERSKA - Dz.700 Zakup kamienia i
obrzeży na urządzenie parkingu przy cmentarzu oraz przy
szkole  - 33 229,04 zł

33 229,04

2025 Roźwienica Budowa i przebudowa ogrodzenia przy
WDK Roźienica

10 000,00

2025 Węgierka Utwardzenie parkingu przy WDK Wgierka 25 000,00

710 Działalność usługowa 205 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 200 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00

0 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 190 000,00

BeSTia Strona 4 z 14

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4627D87C-FC24-4D73-B6FC-636DBB55F467. Podpisany Strona 40



710 Opracowanie Miejscowego Planu Zagospodarowania
Przestrzennego

190 000,00

71095 Pozostała działalność 5 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

5 000,00

0 5 000,00

750 Administracja publiczna 5 587 867,92

75011 Urzędy wojewódzkie 65 497,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 865,00

75011 - EWIDENCJA DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZE,
REJESTR KRS oraz WYBORY ŁAWNIKÓW

2 499,00

75011 - OBRONA NARODOWA 5 677,00

75011 - SPRAWY OBYWATELSKIE 46 689,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 288,00

75011 - SPRAWY OBYWATELSKIE 9 288,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 344,00

75011 - SPRAWY OBYWATELSKIE 1 344,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 258 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 258 000,00

0 258 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 614 949,50

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 37 500,00

0 37 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 216 000,00

0 2 216 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 141 000,00

0 141 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 412 300,00

0 412 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 59 800,00

0 59 800,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

80 000,00

0 80 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 90 000,00

0 90 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110 000,00

0 110 000,00

4220 Zakup środków żywności 2 000,00

0 2 000,00

4260 Zakup energii 90 700,00

0 90 700,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00

0 1 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 10 000,00

0 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 705 392,00

0 680 000,00

75023 - Cyberbezpieczna Gmmina Roźwienica 25 392,00

4307 Zakup usług pozostałych 89 424,00

75023 - Cyberbezpieczna Gmmina Roźwienica 89 424,00

4309 Zakup usług pozostałych 20 976,00

75023 - Cyberbezpieczna Gmmina Roźwienica 20 976,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 17 000,00

0 17 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 27 000,00

0 27 000,00

4430 Różne opłaty i składki 40 000,00

BeSTia Strona 5 z 14

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4627D87C-FC24-4D73-B6FC-636DBB55F467. Podpisany Strona 41



0 40 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 60 428,50

0 60 428,50

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00

0 1 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

23 000,00

0 23 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 79 267,21

75023 - Cyberbezpieczna Gmmina Roźwienica 69 267,21

75023 Modernizacja budynku Urzędu Gminy w
Roźwienicy

10 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 243 941,85

75023 - Cyberbezpieczna Gmmina Roźwienica 243 941,85

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 57 219,94

75023 - Cyberbezpieczna Gmmina Roźwienica 57 219,94

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 19 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00

 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00

 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

 10 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 441 021,42

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 500,00

 4 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 341 170,00

 341 170,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 800,00

 21 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51 400,00

 51 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 400,00

 7 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

 5 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00

 1 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 251,42

 7 251,42

75095 Pozostała działalność 189 400,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 158 400,00

 158 400,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 31 000,00

 31 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 519,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 519,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 273,00

 1 273,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 215,00

 215,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 31,00

 31,00

752 Obrona narodowa 2 060,00

BeSTia Strona 6 z 14

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4627D87C-FC24-4D73-B6FC-636DBB55F467. Podpisany Strona 42



75212 Pozostałe wydatki obronne 1 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 900,00

 1 900,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 160,00

4300 Zakup usług pozostałych 160,00

 160,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 559 477,14

75412 Ochotnicze straże pożarne 378 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów
publicznych

2 000,00

754 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów
publicznych - dla Ochotniczej Straży Pożarnej Gmina
Roźwienica

2 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 40 000,00

 40 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00

 1 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00

 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 167 000,00

 160 000,00

2025 FS CZUDOWICE - Dz.754 Zakup materiałów i
urządzeń niezbędnych do urządzenia zaplecza
technicznego i socjalnego w OSP Czudowice  - 3 000,00
zł

3 000,00

2025 FS WOLA ROŹWIENICKA - Dz.754 Poprawa
zaplecza socjalnego w budynku OSP  - 4 000,00 zł

4 000,00

4260 Zakup energii 40 000,00

 40 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 29 000,00

 29 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00

 50 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00

 1 000,00

4430 Różne opłaty i składki 15 000,00

 15 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 000,00

2025 FS TYNIOWICE - Dz.754 Zagospodarowanie części
pomieszczeń remizy OSP Tyniowice; w tym WC - 10
000,00 zł

10 000,00

2025 Wola Węgierska Zakup umundurowania i sprzętu dla
jednostki OSP Wola Węgierska

13 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

5 000,00

754 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów
publicznych - dla Ochotniczej Straży Pożarnej Gmina
Roźwienica

5 000,00

75495 Pozostała działalność 181 477,14

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00

 1 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 400,00

 70 400,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 500,00

BeSTia Strona 7 z 14

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4627D87C-FC24-4D73-B6FC-636DBB55F467. Podpisany Strona 43



 5 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 900,00

 18 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 760,00

 2 760,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 65 000,00

 65 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 15 000,00

 15 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 417,14

 2 417,14

757 Obsługa długu publicznego 980 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

980 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

980 000,00

 980 000,00

758 Różne rozliczenia 180 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 180 000,00

4810 Rezerwy 180 000,00

758 REZERWA CELOWA - na realizację zadań własnych
z zakresu zarządzania kryzysowego

110 000,00

758 REZERWA OGÓLNA 70 000,00

801 Oświata i wychowanie 9 033 128,00

80101 Szkoły podstawowe 5 517 203,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

817 203,00

801 SSP Cząstokowice - dotacja podmiotowa dla
Stowarzyszenia na rzecz Edukacji i Kultury Gminy
Roźwienica z przeznaczeniem dla Społecznej Szkoły
Podstawowej w Cząstkowicach

427 970,00

801 SSP Wola Roźwienicka - dotacja podmiotowa dla
Stowarzyszenia na rzecz Edukacji i Kultury Gminy
Roźwienica z przeznaczeniem dla Społecznej Szkoły
Podstawowej w Woli Roźwienickiej

389 233,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 070,00

2025 Czudowice Modernizacja pomieszczeń w budynku
Sz.P. Czudowice

25 000,00

801 Rudołowice - Budowa szkoły podstawowej
ośmioklasowej w miejscowości Rudołowice

1 070,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

4 673 930,00

801 Rudołowice - Budowa szkoły podstawowej
ośmioklasowej w miejscowości Rudołowice

4 673 930,00

80104 Przedszkola 2 688 572,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

2 418 572,00

801 Publiczne Przedszkole w Roźwienicy - dotacja
podmiotowa  dla Stowarzyszenia na rzecz Edukacji i
Kultury Gminy Roźwienica z przeznaczeniem dla
Publicznego Przedszkola w Roźwienicy

2 418 572,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

270 000,00

 270 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 330 000,00

BeSTia Strona 8 z 14

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4627D87C-FC24-4D73-B6FC-636DBB55F467. Podpisany Strona 44



2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

30 000,00

80113 Gmina Pruchnik - dowóz dzieci i młodzieży
niepełnosprawnych do Środowiskowego Domu
Samopomocy w Pruchniku - dotacja celowa

30 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

150 000,00

80113 Dowożenie dzieci niepełnosprawnych realizujących
obowiazek szkolny do Osrodka Rehabilitacyjno –
Edukacyjno – Wychowawczego w Jarosławiu - dotacja
celowa

150 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00

 150 000,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

401 352,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

401 352,00

801 Publiczne Przedszkole w Roźwienicy - dotacja
podmiotowa  dla Stowarzyszenia na rzecz Edukacji i
Kultury Gminy Roźwienica z przeznaczeniem dla
Publicznego Przedszkola w Roźwienicy

401 352,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

94 501,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

94 501,00

801 SSP Cząstokowice - dotacja podmiotowa dla
Stowarzyszenia na rzecz Edukacji i Kultury Gminy
Roźwienica z przeznaczeniem dla Społecznej Szkoły
Podstawowej w Cząstkowicach

94 501,00

80195 Pozostała działalność 1 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200,00

 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00

 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 300,00

 300,00

851 Ochrona zdrowia 80 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 19 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00

 9 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

 10 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 61 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 900,00

 2 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 416,00

 416,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 000,00

 17 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 684,00

 14 684,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00

BeSTia Strona 9 z 14

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4627D87C-FC24-4D73-B6FC-636DBB55F467. Podpisany Strona 45



 25 000,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00

 1 000,00

852 Pomoc społeczna 12 500,00

85216 Zasiłki stałe 12 500,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 10 000,00

 10 000,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

2 500,00

 2 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 20 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 20 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 20 000,00

 20 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 717 142,84

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 655 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 215 000,00

 215 000,00

4260 Zakup energii 245 000,00

 245 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00

 5 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 190 000,00

90001 0dkupienie sieci WOD-KAN od pana Kaltenberga 0,00

90001 Modernizacja oczyszczalni ścieków Wola
Roźwienicka etap III

70 000,00

90001 Wykonanie projektów rozbudowy sieci WOD-KAN
w m. Mokra, Roźwienica, Wola Roźwienicka, Tyniowice i
Wola Węgierska

50 000,00

90001 Wykonanie rozbudowy sieci WOD-KAN w m.
Mokra, Roźwienica-Słomianka

70 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 650 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 156,00

 30 156,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 13 000,00

 13 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 105,00

 5 105,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 360,00

 360,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 600 000,00

 1 600 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 379,00

 379,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 5 000,00

4220 Zakup środków żywności 5 000,00

 5 000,00

90013 Schroniska dla zwierząt 25 000,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

25 000,00

90013 – 2310 - GMINA MIEJSKA PRZEMYŚL - dotacja
celowa na zapewnienie opieki nad bezdomnymi
zwierzętami z terenu gminy Roźwienica

25 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 756 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00

BeSTia Strona 10 z 14

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4627D87C-FC24-4D73-B6FC-636DBB55F467. Podpisany Strona 46



 5 000,00

2025 Chorzów Zakup i montaz lamp ulicznych w m.
Chorzów

2 000,00

4260 Zakup energii 190 000,00

 190 000,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00

 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00

 70 000,00

4430 Różne opłaty i składki 8 000,00

 8 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 461 000,00

2025 FS TYNIOWICE - Dz.990 Budowa oświetlenia w
Sołectwie Tyniowice - 17 000,00 zł

17 000,00

2025 FS WIĘCKOWICE - Dz.900 Budowa punktów
oświetleniowych drogi gminnej w Sołectwie Więckowice -
20 000,00 zł

20 000,00

2025 Rudołowice Rozbudowa oświetlenia ulicznego w m.
Rudołowice poprzez wykonanie projektu

25 000,00

2025 Tyniowice Rozbudowa Oświetlenia ulicznego w
Tyniowicach

25 000,00

2025 Więckowice Rozbudowa oświetlenia ulicznego w m.
Więckowice

10 000,00

90015 Rozbudowa oświetlenia ulicznego Bystrowice
(opracowanie dokumentacji i budowa)

45 000,00

90015 Rozbudowa oświetlenia ulicznego Mokra
(opracowanie 2 dokumentacji -  "Zmyślówka" i "do
Jankowic";  budowa)

36 000,00

90015 Rozbudowa oświetlenia ulicznego Roźwienica
(opracowanie dokumentacji)

10 000,00

90015 Rozbudowa oświetlenia ulicznego Tyniowice
(budowa)

83 000,00

90015 Rozbudowa oświetlenia ulicznego Węgierka
(opracowanie dokumentacji, budowa)

160 000,00

90015 Rozbudowa oświetlenia ulicznego Więckowice
(budowa)

30 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

 5 000,00

90095 Pozostała działalność 621 142,84

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 000,00

 9 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 433 800,00

 433 800,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 33 600,00

 33 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 79 150,00

 79 150,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 450,00

 11 450,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00

 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

 10 000,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00

 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

 10 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 140,00

 4 140,00

BeSTia Strona 11 z 14

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4627D87C-FC24-4D73-B6FC-636DBB55F467. Podpisany Strona 47



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 502,84

 14 502,84

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 276 808,04

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 176 808,04

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

40 000,00

921 Rozwijanie kultury ludowej, zwyczajów i obrzędów
ludowych - dotacja celowa

26 000,00

921 Rudołowice - Kultywowanie historii, tradycji i kultury
Rudołowic - dotacja celowa

7 000,00

921 Tyniowice - Kultywowanie tradycji i kultury Parafii
Tyniowice - dotacja celowa

7 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 030,00

 2 030,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00

 12 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 778,04

 10 000,00

2025 FS BYSTROWICE - Dz.921 Organizacja DNIA
DZIECKA - 5 000,00 zł

1 000,00

2025 FS CZUDOWICE - Dz.921 Zorganizowanie imprezy
kulturalno- sportowej obejmujacej rywalizację między
dziećmi - DZIEŃ DZIECKA  - 3 500,00 zł

1 000,00

2025 FS MOKRA - Dz.921 Organizacja Dnia Rodziny w
Sołectwie Mokra -10 000,00 zł

1 000,00

2025 FS MOKRA - Dz.921 Tradycyjny piknik integracyjny
dla mieszkańców Mokra  - 4 278,04 zł

1 278,04

2025 FS ROŹWIENICA - Dz.921 Organizacja imprezy
integracyjnej ZAKOŃCZENIE WAKACJI  - 4 000,00 zł

1 000,00

2025 FS RUDOŁOWICE - Dz.921 Organizacja dożynek
we wsi Rudołowice – 20 000,00 zł

3 000,00

2025 FS TYNIOWICE - Dz.921 Organizacja Święta
Rodziny w Sołectwie Tyniowice - 7 000,00 zł

2 000,00

2025 FS WOLA ROŹWIENICKA - Dz.921 Dzień Dziecka w
Woli Roźwienickiej  - 2000,00 zł

500,00

2025 FS WOLA ROŹWIENICKA - Dz.921 Pieczenie
ziemniaka w Woli Roźwienickiej  - 2000,00 zł

500,00

2025 FS WOLA WĘGIERSKA - Dz.921Zorganizowanie
imprezy pn. PIKNIK INTEGRACYJNY DLA
MIESZKAŃCÓW WOLI WĘGIERSKIEJ - 5 000,00 zł

500,00

4220 Zakup środków żywności 26 500,00

2025 FS BYSTROWICE - Dz.921 Organizacja DNIA
DZIECKA - 5 000,00 zł

2 000,00

2025 FS CZUDOWICE - Dz.921 Zorganizowanie imprezy
kulturalno- sportowej obejmujacej rywalizację między
dziećmi - DZIEŃ DZIECKA  - 3 500,00 zł

2 000,00

2025 FS MOKRA - Dz.921 Organizacja Dnia Rodziny w
Sołectwie Mokra -10 000,00 zł

4 000,00

2025 FS MOKRA - Dz.921 Tradycyjny piknik integracyjny
dla mieszkańców Mokra  - 4 278,04 zł

1 500,00

2025 FS ROŹWIENICA - Dz.921 Organizacja imprezy
integracyjnej ZAKOŃCZENIE WAKACJI  - 4 000,00 zł

3 000,00

2025 FS RUDOŁOWICE - Dz.921 Organizacja dożynek
we wsi Rudołowice – 20 000,00 zł

5 000,00

2025 FS TYNIOWICE - Dz.921 Organizacja Święta
Rodziny w Sołectwie Tyniowice - 7 000,00 zł

4 000,00

2025 FS WOLA ROŹWIENICKA - Dz.921 Dzień Dziecka w
Woli Roźwienickiej  - 2000,00 zł

1 000,00

2025 FS WOLA ROŹWIENICKA - Dz.921 Pieczenie
ziemniaka w Woli Roźwienickiej  - 2000,00 zł

1 000,00

BeSTia Strona 12 z 14

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4627D87C-FC24-4D73-B6FC-636DBB55F467. Podpisany Strona 48



2025 FS WOLA WĘGIERSKA - Dz.921Zorganizowanie
imprezy pn. PIKNIK INTEGRACYJNY DLA
MIESZKAŃCÓW WOLI WĘGIERSKIEJ - 5 000,00 zł

3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 74 500,00

 50 000,00

2025 FS BYSTROWICE - Dz.921 Organizacja DNIA
DZIECKA - 5 000,00 zł

2 000,00

2025 FS CZUDOWICE - Dz.921 Zorganizowanie imprezy
kulturalno- sportowej obejmujacej rywalizację między
dziećmi - DZIEŃ DZIECKA  - 3 500,00 zł

500,00

2025 FS MOKRA - Dz.921 Organizacja Dnia Rodziny w
Sołectwie Mokra -10 000,00 zł

5 000,00

2025 FS MOKRA - Dz.921 Tradycyjny piknik integracyjny
dla mieszkańców Mokra  - 4 278,04 zł

1 500,00

2025 FS RUDOŁOWICE - Dz.921 Organizacja dożynek
we wsi Rudołowice – 20 000,00 zł

12 000,00

2025 FS TYNIOWICE - Dz.921 Organizacja Święta
Rodziny w Sołectwie Tyniowice - 7 000,00 zł

1 000,00

2025 FS WOLA ROŹWIENICKA - Dz.921 Dzień Dziecka w
Woli Roźwienickiej  - 2000,00 zł

500,00

2025 FS WOLA ROŹWIENICKA - Dz.921 Pieczenie
ziemniaka w Woli Roźwienickiej  - 2000,00 zł

500,00

2025 FS WOLA WĘGIERSKA - Dz.921Zorganizowanie
imprezy pn. PIKNIK INTEGRACYJNY DLA
MIESZKAŃCÓW WOLI WĘGIERSKIEJ - 5 000,00 zł

1 500,00

92116 Biblioteki 100 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

100 000,00

92116 – 2480 GMINNA BIBLIOTEKA PUBLICZNA W
ROŹWIENICY - dotacja podmiotowa na działalność
bieżącą instytucji kultury

100 000,00

926 Kultura fizyczna 198 480,11

92601 Obiekty sportowe 42 480,11

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00

 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

 4 000,00

4260 Zakup energii 22 480,11

 22 480,11

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00

 15 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 156 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

156 000,00

926 Roźwienica - Szkolenie sportowe, doskonalenie
uzdolnień i sprawności fizycznej dzieci i młodzieży z
terenu Gminy Roźwienica w piłce nożnej, siatkowej,
lekkoatletyce przy Szkole Podstawowej w m.Roźwienica -
dotacja celowa

3 000,00

926 Roźwienica PN - Szkolenie sportowe, doskonalenie
uzdolnień i sprawności fizycznej dzieci i młodzieży z
terenu Gminy Roźwienica w piłce nożnej w m.Roźwienica
- dotacja celowa

43 000,00

926 Rudołowice - Szkolenie sportowe, doskonalenie
uzdolnień i sprawności fizycznej dzieci i młodzieży z
terenu Gminy Roźwienica w piłce nożnej, siatkowej,
lekkoatletyce przy Szkole Podstawowej w m.Rudołowice -
dotacja celowa

3 000,00

926 Rudołowice PN - Szkolenie sportowe, doskonalenie
uzdolnień i sprawności fizycznej dzieci i młodzieży z
terenu Gminy Roźwienica w piłce nożnej w m.Rudołowice
- dotacja celowa

16 000,00

BeSTia Strona 13 z 14

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4627D87C-FC24-4D73-B6FC-636DBB55F467. Podpisany Strona 49



926 Szachy - Prowadzenie zajęć szachowych dzieci i
młodzieży z terenu Gminy Roźwienica - dotacja celowa

11 000,00

926 Tyniowice - Szkolenie sportowe, doskonalenie
uzdolnień i sprawności fizycznej dzieci i młodzieży z
terenu Gminy Roźwienica w piłce nożnej, siatkowej,
lekkoatletyce przy Szkole Podstawowej w m.Tyniowice -
dotacja celowa

3 000,00

926 Węgierka - Szkolenie sportowe, doskonalenie
uzdolnień i sprawności fizycznej dzieci i młodzieży z
terenu Gminy Roźwienica w piłce nożnej, siatkowej,
lekkoatletyce przy Szkole Podstawowej w m.Węgierka -
dotacja celowa

3 000,00

926 Węgierka PN - Szkolenie sportowe, doskonalenie
uzdolnień i sprawności fizycznej dzieci i młodzieży z
terenu Gminy Roźwienica w piłce nożnej w m.Węgierka -
dotacja celowa

71 000,00

926 Wola Węgierska - Szkolenie sportowe, doskonalenie
uzdolnień i sprawności fizycznej dzieci i młodzieży z
terenu Gminy Roźwienica w piłce nożnej, siatkowej,
lekkoatletyce przy Szkole Podstawowej w m.Wola
Węgierska - dotacja celowa

3 000,00

Razem: 23 578 531,00

BeSTia Strona 14 z 14

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4627D87C-FC24-4D73-B6FC-636DBB55F467. Podpisany Strona 50



Załącznik Nr 4.1..do Zarządzenia Wójta Gminy Roźwienica Nr 133/2024

Plan wydatków Urzędu Gminy w Roźwienicy na 2025 rok z tytułu realizacji zadań zleconych

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 65 497,00

75011 Urzędy wojewódzkie 65 497,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 865,00

75011 - EWIDENCJA DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZE,
REJESTR KRS oraz WYBORY ŁAWNIKÓW

2 499,00

75011 - OBRONA NARODOWA 5 677,00

75011 - SPRAWY OBYWATELSKIE 46 689,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 288,00

75011 - SPRAWY OBYWATELSKIE 9 288,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 344,00

75011 - SPRAWY OBYWATELSKIE 1 344,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 519,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 519,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 273,00

 1 273,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 215,00

 215,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 31,00

 31,00

752 Obrona narodowa 2 060,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 1 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 900,00

 1 900,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 160,00

4300 Zakup usług pozostałych 160,00

 160,00

Razem: 69 076,00

BeSTia Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4627D87C-FC24-4D73-B6FC-636DBB55F467. Podpisany Strona 51



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Wójta Gminy Roźwienica Nr 133/2024

Plan finansowy dotacji z Urzędu Gminy w Roźwienicy na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność 25 000,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00

60013 Pomoc finansowa dla Województwa
Podkarpackiego na zadanie pn. Przebudowa drogi
wojewódzkiej w m. Roźwinica

0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 25 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

25 000,00

2025 Wola Roźwienicka Pomoc finansowa dla Powiatu
Jarosławskiego na 2025 rok na  kontynuację budowy
chodnika w miejscowości Wola Roźwienicka

25 000,00

60014 Pomoc finansowa dla Powiatu Jarosławskiego na
2025 rok na  budowę chodnika w miejscowości
Więckowice

0,00

60014 Pomoc finansowa dla Powiatu Jarosławskiego na
2025 rok na  budowę chodnika w miejscowości
Rudołowice

0,00

60014 Pomoc finansowa dla Powiatu Jarosławskiego na
2025 rok na  budowę chodnika w miejscowości Węgierka

0,00

60014 Pomoc finansowa dla Powiatu Jarosławskiego na
2025 rok na  budowę chodnika w miejscowości Wola
Roźwienicka

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 7 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów
publicznych

2 000,00

754 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów
publicznych - dla Ochotniczej Straży Pożarnej Gmina
Roźwienica

2 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

5 000,00

754 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów
publicznych - dla Ochotniczej Straży Pożarnej Gmina
Roźwienica

5 000,00

801 Oświata i wychowanie 3 911 628,00

80101 Szkoły podstawowe 817 203,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

817 203,00

801 SSP Cząstokowice - dotacja podmiotowa dla
Stowarzyszenia na rzecz Edukacji i Kultury Gminy
Roźwienica z przeznaczeniem dla Społecznej Szkoły
Podstawowej w Cząstkowicach

427 970,00

801 SSP Wola Roźwienicka - dotacja podmiotowa dla
Stowarzyszenia na rzecz Edukacji i Kultury Gminy
Roźwienica z przeznaczeniem dla Społecznej Szkoły
Podstawowej w Woli Roźwienickiej

389 233,00

BeSTia Strona 1 z 3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4627D87C-FC24-4D73-B6FC-636DBB55F467. Podpisany Strona 52



80104 Przedszkola 2 418 572,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

2 418 572,00

801 Publiczne Przedszkole w Roźwienicy - dotacja
podmiotowa  dla Stowarzyszenia na rzecz Edukacji i
Kultury Gminy Roźwienica z przeznaczeniem dla
Publicznego Przedszkola w Roźwienicy

2 418 572,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 180 000,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

30 000,00

80113 Gmina Pruchnik - dowóz dzieci i młodzieży
niepełnosprawnych do Środowiskowego Domu
Samopomocy w Pruchniku - dotacja celowa

30 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

150 000,00

80113 Dowożenie dzieci niepełnosprawnych realizujących
obowiazek szkolny do Osrodka Rehabilitacyjno –
Edukacyjno – Wychowawczego w Jarosławiu - dotacja
celowa

150 000,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

401 352,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

401 352,00

801 Publiczne Przedszkole w Roźwienicy - dotacja
podmiotowa  dla Stowarzyszenia na rzecz Edukacji i
Kultury Gminy Roźwienica z przeznaczeniem dla
Publicznego Przedszkola w Roźwienicy

401 352,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

94 501,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

94 501,00

801 SSP Cząstokowice - dotacja podmiotowa dla
Stowarzyszenia na rzecz Edukacji i Kultury Gminy
Roźwienica z przeznaczeniem dla Społecznej Szkoły
Podstawowej w Cząstkowicach

94 501,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25 000,00

90013 Schroniska dla zwierząt 25 000,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

25 000,00

90013 – 2310 - GMINA MIEJSKA PRZEMYŚL - dotacja
celowa na zapewnienie opieki nad bezdomnymi
zwierzętami z terenu gminy Roźwienica

25 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 140 000,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 40 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

40 000,00

921 Rozwijanie kultury ludowej, zwyczajów i obrzędów
ludowych - dotacja celowa

26 000,00

921 Rudołowice - Kultywowanie historii, tradycji i kultury
Rudołowic - dotacja celowa

7 000,00

BeSTia Strona 2 z 3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4627D87C-FC24-4D73-B6FC-636DBB55F467. Podpisany Strona 53



921 Tyniowice - Kultywowanie tradycji i kultury Parafii
Tyniowice - dotacja celowa

7 000,00

92116 Biblioteki 100 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

100 000,00

92116 – 2480 GMINNA BIBLIOTEKA PUBLICZNA W
ROŹWIENICY - dotacja podmiotowa na działalność
bieżącą instytucji kultury

100 000,00

926 Kultura fizyczna 156 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 156 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

156 000,00

926 Roźwienica - Szkolenie sportowe, doskonalenie
uzdolnień i sprawności fizycznej dzieci i młodzieży z
terenu Gminy Roźwienica w piłce nożnej, siatkowej,
lekkoatletyce przy Szkole Podstawowej w m.Roźwienica -
dotacja celowa

3 000,00

926 Roźwienica PN - Szkolenie sportowe, doskonalenie
uzdolnień i sprawności fizycznej dzieci i młodzieży z
terenu Gminy Roźwienica w piłce nożnej w m.Roźwienica
- dotacja celowa

43 000,00

926 Rudołowice - Szkolenie sportowe, doskonalenie
uzdolnień i sprawności fizycznej dzieci i młodzieży z
terenu Gminy Roźwienica w piłce nożnej, siatkowej,
lekkoatletyce przy Szkole Podstawowej w m.Rudołowice -
dotacja celowa

3 000,00

926 Rudołowice PN - Szkolenie sportowe, doskonalenie
uzdolnień i sprawności fizycznej dzieci i młodzieży z
terenu Gminy Roźwienica w piłce nożnej w m.Rudołowice
- dotacja celowa

16 000,00

926 Szachy - Prowadzenie zajęć szachowych dzieci i
młodzieży z terenu Gminy Roźwienica - dotacja celowa

11 000,00

926 Tyniowice - Szkolenie sportowe, doskonalenie
uzdolnień i sprawności fizycznej dzieci i młodzieży z
terenu Gminy Roźwienica w piłce nożnej, siatkowej,
lekkoatletyce przy Szkole Podstawowej w m.Tyniowice -
dotacja celowa

3 000,00

926 Węgierka - Szkolenie sportowe, doskonalenie
uzdolnień i sprawności fizycznej dzieci i młodzieży z
terenu Gminy Roźwienica w piłce nożnej, siatkowej,
lekkoatletyce przy Szkole Podstawowej w m.Węgierka -
dotacja celowa

3 000,00

926 Węgierka PN - Szkolenie sportowe, doskonalenie
uzdolnień i sprawności fizycznej dzieci i młodzieży z
terenu Gminy Roźwienica w piłce nożnej w m.Węgierka -
dotacja celowa

71 000,00

926 Wola Węgierska - Szkolenie sportowe, doskonalenie
uzdolnień i sprawności fizycznej dzieci i młodzieży z
terenu Gminy Roźwienica w piłce nożnej, siatkowej,
lekkoatletyce przy Szkole Podstawowej w m.Wola
Węgierska - dotacja celowa

3 000,00

Razem: 4 264 628,00

BeSTia Strona 3 z 3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4627D87C-FC24-4D73-B6FC-636DBB55F467. Podpisany Strona 54


	ZARZĄDZENIE NR 133/2024 WÓJTA GMINY ROŹWIENICA z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	tir. 1 (1) w § 5
	tir. 2 (2) w § 5

	§ 6
	Zalacznik 1


		2025-01-13T16:13:17+0000


		2025-01-13T16:14:52+0000


		2025-01-13T16:15:48+0000


		2025-01-13T16:17:48+0000


		2025-01-13T16:19:07+0000


		2025-01-13T16:20:33+0000




